

Świdnik, dnia 30.04.2020.

Zarząd:

Jerzy Irsak
Prezes Zarządu

Justyna Harasymiuk
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl
ul. Targowa 19



SZP/1797/2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Nadleśnej, Stokrotki Polnej, Kwiatów Polnych i Żwirki i Wigury w Świdniku”

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania ogłoszonego w dniu 16.04.2020. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami (cz.2):

Pytanie 4:

Jednym z kryteriów mających wpływ na punktację ofert jest określenie terminu skrócenia zrealizowania I etapu robót (S1-S18 wraz z przewiertem pod drogą wojewódzką) o długości 642,3 mb. Wykonawca, aby mógł rzetelnie określić skrócenie terminu realizacji musi znać termin podpisania umowy, termin przekazania placu budowy, datę przekazania terenu budowy firmie, która będzie wykonywała ulice na zlecenie UM Świdnik. Maksymalny termin skrócenia to 16.06.2020. wobec tego zakładając, że umowa zostanie podpisana do końca okresu związania ofertą tj. 05.06.2020. to wykonawca dopiero od dnia podpisania umowy będzie mógł rozpocząć czynności związane z wejściem na teren budowy czyli zostanie mu 11 dni kalendarzowych (6 dni roboczych) na uzyskanie decyzji na zajęcie uzyskania decyzji na zajęcie pasa drogi wojewódzkiej, wykonanie projektu czasowej organizacji ruchu w ul. Nadleśnej i uzyskanie decyzji na zajęcie pasa drogi gminnej, wykonanie robót oraz dokonane odbioru częściowego wraz z dostarczeniem dokumentacji powykonawczej zgodnie z SST. Proszę o wzięcie pod uwagę również faktu, że mamy ogłoszony w kraju stan pandemii ze względu na COVID-19 i uzyskanie pewnych dokumentów jest utrudnione.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia kryteriów oceny ofert w niniejszym postępowaniu ani terminów wykonania poszczególnych etapów zamówienia. Terminy te są niezależne od Zamawiającego i umowa zostanie podpisana niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, iż odcinek S36-S39 znajdujący się na mapie inwestycji nie wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli Zamawiający potwierdzi, że w/w odcinek wchodzi w zakres przetargu prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o profil tego odcinka oraz o modyfikacje przedmiaru uwzględniającą roboty wymagane do wykonania tego odcinka (ziemne, montażowe, próby).

Odpowiedź: Odcinek S36-S39 wchodzi w zakres zamówienia i jest ujęty w całkowitej długości przyjętej w przedmiarze. Zamawiający przesyła w załączeniu profil tego odcinka (R7-PROFIL-S36-S39).

Pytanie 6:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o badania geologiczne potwierdzające iż w miejscu prowadzenia wykopów nie będzie konieczności mechanicznego odspajania skał a morfologia gruntu pozwala na przyjęcie iż grunt ten będzie miał kategorie IV. Jest to szczególnie istotne w przypadku wykonywania odcinków sieci kanałów grawitacyjnych metodą bezwykopową (odc. S1-S2).

Odpowiedź: Badanie geologiczne były wykonane przy okazji projektu drogowego i znajdują się na stronie Urzędu Miasta Świdnik.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie zakresu robót ziemnych związanych z zasypaniem wykopów i zagęszczeniem. W pozycji od 1.1 do 1.6 występują wykopy w łącznej ilości 5 244,72m³. Natomiast do zasypania zgodnie z pozycjami 1.10 i 1.11 jest 2551m³, po odjęciu podsypki i obsypki oraz objętości rur i studni do zasypania i zagęszczenia pozostaje według naszej kalkulacji ok. 1500m³. Prosimy o potwierdzenie ilości robót ziemnych w zakresie zasypania i zagęszczenia (poz. 1.10,1.11,1.12).

Odpowiedź: Zasypanie wykopu piachem obejmują pozycje 1.8 - podsypka, 1.9 - obsypka 1.10 - uzupełnienie wykopu piachem do wysokości 0,6 m poniżej poziomu terenu projektowanego. Łącznie do zasypania piachem z pomniejszeniem o objętość rur i studni jest 3196,375 m³ wykopów. Pozostałą część należy zasypać gruntem macierzystym nie zawierającym grud i kamieni.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie ilości robót ziemnych związanych z umocnieniem ścian wykopów (poz.1.7) w przedmiarze występuje 2275m*2 co daje 4550m². Wg naszej kalkulacji ilość ta jest około 3 KROTNIE ZANIŻONA, według naszej kalkulacji do wykonania samego wykopu liniowego pod dla rurociągów PCV potrzeba 2385,5m*2,7m*2 = 12 881,7 ilość ta nie uwzględnia umocnienia wykopów pod studnie, tłocznie oraz komory przeciskowe. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie ilości umocnienia wykopów.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia obmiar deskowania w pozycji przedmiarowej 1.7 w następujący sposób:

1.7	SST-03.00	Ażurowe umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o głębokości do 3.0 m palami szalunkowymi (wypraskami) w gruntach suchych kat. III-IV wraz z rozbiórką (szerokość do 1m)	m ²		
		2275*2.7*2	m ²	12285.000	
				RAZEM	12285.000

Zamawiający w załączeniu przesyła i zamieszcza na stronie internetowej zmieniony przedmiar robót (załącznik nr 9 do SIWZ z dnia 30.04.2020.). Przy określaniu ceny ofertowej należy uwzględnić powyższe zmiany.

Pytanie 9:

W związku z tym, iż większość sieci kanalizacyjnej wykonywanej wykopowo usytuowana jest w pasie drogowym prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o warunki odtworzenia istniejących nawierzchni pasa drogowego, w którym prowadzone będą roboty ziemne. Jednocześnie prosimy o modyfikacje przedmiaru robót poprzez uwzględnienie robót drogowych związanych z odtworzeniem nawierzchni pasa drogowego.

Odpowiedź: Nawierzchnię ulic Nadleśnej oraz Żwirki i Wigury należy odtworzyć zgodnie z wytycznymi zawartymi w punkcie 5 Szczegółowej Specyfikacji Technicznej „Wykonanie robót” - patrz odpowiedź na pytanie 2 z dnia 28.04.2020.

Nawierzchnię ulic Stokrotki Polnej oraz Kwiatów Polnych należy odtworzyć zgodnie ze zmienionymi zapisami w pkt 5 SST – patrz odpowiedź na pytanie 3 z dnia 28.04.2020. tj.

„W ulicach Stokrotki Polnej oraz Kwiatów Polnych nawierzchnię odtworzyć do stanu istniejącego z warstwy zebranego kruszywa grubości minimum 20 cm. Pozostałe 40 cm uzupełnić kruszywem zebrany z innych ulic. Zagęścić warstwami co 30 cm do uzyskania wskaźnika wg Proctora $Is = 1,0$. Nawierzchnię w trakcie budowy oraz po jej zakończeniu należy pozostawić w stanie umożliwiającym dojazd i przechód do posesji przyległych do terenu objętego inwestycją. Jednocześnie z zasypywaniem wykopu należy stopniowo demontować szalunek.”

Jednocześnie do przedmiarów wprowadza się pkt 3 pozycje 3.1 i 3.2 o treści:

3	ODTWORZENIE POWIERZCHNI UL. STOKROTKI POLNEJ I KWIATÓW POLNYCH			
3.1	SST-03.00	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z gruntu stabilizowanego o grubości 20 cm	m ²	
		580*1.2	m ²	696.000
				RAZEM
				696.000
3.2	SST-03.00	Wykonanie nawierzchni z destruktu asfaltowego lub kruszywa drogowego (materiał z odzysku) - gr 20 cm, wraz z zagęszczaniem walcem wykonanej nawierzchni	m ²	
		580*1.2	m ²	696.000
				RAZEM
				696.000

Pytanie 10:

Prosimy o podanie w jakich odstępach należy wykonać pomiary stopnia zagęszczenia, gdyż w pozycji dotyczącej badania zagęszczenia (poz.2.23) znajduje się ilość **75m³**. Prosimy o podanie jakie wskaźniki zagęszczenia należy uzyskać oraz czy można w ramach ograniczenia ilości odpadów generowanych przez budowę oraz biorąc pod uwagę powszechnie głoszoną politykę zrównoważonego rozwoju zrezygnować z wymiany gruntu? W świetle obecnych przepisów urobek z wykopów to odpad, który powinien podlegać utylizacji.

Odpowiedź: Pomiary stopnia zagęszczenia należy wykonywać co 45 m. Pozycja 2.23 przedmiaru przewiduje 57 punktów, w których zostanie wykonany pomiar. Wymagane jest uzyskanie wskaźnika wg Proctora $Is = 1,0$ dla każdego badanego miejsca. Wymiana gruntu do wysokości 0,6 m od projektowanych rzędnych jest konieczna.

Pytanie 11:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o warunki, uzgodnienia oraz rysunki dla przejścia siecią kanalizacji sanitarnej pod siecią gazową wysokiego ciśnienia na odcinku S28-S29.

Odpowiedź: Zamawiający załącza (jako zał. nr 10 do SIWZ) skan „Uzgodnienia projektu skrzyżowania kanalizacji sanitarnej z gazociągami wysokiego ciśnienia DN500 na działce nr ew. 89/2 w miejscowości Świdnik” znak: OT-DL.420.153.2019.2. Skrzyżowanie kanalizacji sanitarnej z gazociągami wysokiego ciśnienia na odcinku S28-S29 przedstawiono na Rys.10. - profil sieci kanalizacji sanitarnej S26-S32 oraz Rys.2. - Projekt Zagospodarowania Terenu Ark.2.

Pytanie 12:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o szczegół montażu punktu pomiarowego w studziencie SP Dn1500 oraz szczegółowe parametry układu pomiarowego z uwzględnieniem spodziewanego natężenia przepływu. Czy Zamawiający posiada już takie układy pomiarowe spięte w sieć monitoringu. A jeśli tak to jakiej firmy.

Odpowiedź: Zadanie obejmuje wyłącznie posadowienie studni DN1500. Punkt pomiarowy zostanie wykonany w następnym etapie.

Pytanie 13:

Prosimy o informację jakiej firmy pompownie ścieków występują na sieci kanalizacyjnej eksploatowanej przez Zamawiającego. Czy pompownie spięte są systemem telemetrycznym. Jeśli tak prosimy o podanie typu systemu oraz warunków wpięcia pompowni do sieci monitoringu.

Odpowiedź: Na sieciach kanalizacji sanitarnej eksploatowanych przez P.K. Pegimek występują przepompownie różnych producentów. Przepompownię należy wyposażyć w system powiadamiania SMS informujący o awarii, zaniku zasilania, przepełnieniu itp.

Pytanie 14:

Prosimy o podanie kto realizować ma przyłącza energetyczne do pompowni oraz przepływomierza. W dokumentacji przetargowej brak jest warunków przyłączenia, dokumentacji projektowej (schemat ideowy zasilania) jak i obmiarów na roboty z tego zakresu.

Odpowiedź: Przyłącze energetyczne zrealizuje Zamawiający we własnym zakresie.

Z poważaniem

Jerzy Irsak – Prezes Zarządu
Justyna Harasymiuk – Wiceprezes Zarządu